EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 082/2025 - VISUAL EVENTOS E

FORMATURAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços Com Fornecimento Nº 053/2024 celebrado entre a OVG e a empresa
VISUAL EVENTOS E FORMATURAS LTDA (Processo SEI nº 202400058002323).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 053/2024
(64334795), por parte da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar os dados
bancários da empresa VISUAL EVENTOS E FORMATURAS LTDA, conforme Despacho nº 512/2025/GRB
(78524451).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

                                                  Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa VISUAL
EVENTOS E FORMATURAS LTDA., constante no Item 11.6, da Cláusula Décima Primeira, do Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento (64334795), passando a ser os seguintes:

Banco: BRB
Agência: 018
Conta Corrente: 016823-1

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66493010&id_procedimento_atual=61482773&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4e02e3ef346cdc6977792e4b2be40d45ebc3c36bcbc668e3c280b518fea7d81177176deface40338c2dfdfb8d4aba212c2b4138df73f3eb77dbe8f5b2d1a03b17664a98399a48d7b05954b3acd1f82d7c6417657d574d95906406c40d9c6c2c9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82097110&id_procedimento_atual=61482773&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=5f0fac28a1a888b3f1718cce9b5c1ee775842f7e07f2cfa4710e1e211af6effa77176deface40338c2dfdfb8d4aba212c2b4138df73f3eb77dbe8f5b2d1a03b17664a98399a48d7b05954b3acd1f82d7c6417657d574d95906406c40d9c6c2c9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66493010&id_procedimento_atual=61482773&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4e02e3ef346cdc6977792e4b2be40d45ebc3c36bcbc668e3c280b518fea7d81177176deface40338c2dfdfb8d4aba212c2b4138df73f3eb77dbe8f5b2d1a03b17664a98399a48d7b05954b3acd1f82d7c6417657d574d95906406c40d9c6c2c9